σοφιστῶν ἐπιχειρήσεις. Paulo ante Thomas Gale, cujus observationes non paucæ sunt in edit. Oxon. legendum putat, καὶ ἄλλοι αὖ ἐναντία. Legere mallem, καὶ οἱ πάλιν τὰ ἐναντία.

(6) Τὴν ἡδονὴν, αὐτῆς. Thom. Gale legendum putat δύναμιν αὐτῆς vel ἰδέαν αὐτῆς. Quis enim, inquit, statuerit malum esse voluptatem animæ. Sed virum eruditum decepit vitiosa interpunctio, quam apposita post ἡδονὴν virgula sustulimus. Scilicet Hermias non dicit bonum vel malum esse, ex nonnullorum philosophorum sententia, voluptatem animæ, sed voluptatem ab aliis, ut Epicureis, dici bonum animæ, ab aliis vero medium quiddam inter bonum et malum.

(7) Μέσον. Cod. Vat. habet μέσην.

(8) Οἱ δὲ τρεῖς ἐνσωματοῦσιν, οἱ δὲ τρισχιλίων. Posterior editio Paris. habet τρίτου σωματοῦσι. At aliæ editiones, cod. Vat. et Angl. τρεῖς ἐνσωματοῦσαν. Unde non immerito factum in edit. Oxon. τρεῖς ἐνσωματοῦσι. Hæc autem in Platonem dicta sunt, qui in Phædro, p. 248, postquam vulgares animas statuit non eo redire, unde primum profectæ sunt, nisi elapsis decem annorum millibus, sic de philosophorum animabus loquitur: Αὐταὶ δὲ τρίτῃ περιόδῳ τῇ χιλιέτει, ἐὰν ἔλθωσι τρεῖς ἐφεξῆς τὸν βίον τούτον, οὕτω περωθεῖσαι, τρισχιλιοστῶ ἔτει ἀπέρχονται. Hæc autem tertio mille annorum circūita elapso, si tribus hanc vitam vicibus ἀπέχεται, τὰ ἑσπεύεσθαι αἰετῶς ἀφαιρῶσιν.

(9) Αὐτῇ. Cod. Vat. αὐτῆς.

vunt, alii ter ad corpora transire, alii ter mille annorum circuitum ei præstunt. Et qui ne centum quidem annos vivunt, de tribus futuris annorum millibus pollicentur. Hæc igitur quid aliud nominanda sunt quam, ut mihi sane videtur, portentum, aut dementia, aut insania, aut dissidium, aut hæc simul omnia? Quod si verum aliquid invenerunt, aut eadem 403 proferant, aut alius alii assentiantur; tunc et ego libens eis obtemperabo. Sed si animum divellunt atque trahunt, alius in aliam naturam, alius in aliam essentiam, ac materiam ex materia mutant, fateor me crebram rerum conversionem moleste ferre. Nunc immortalis sum, et gaudeo; nunc contra mortalis fio, et ploro; mox in individua corpora solvor; aqua fio, fio aer, fio ignis; paulo post nec aer, nec ignis; feram me facit, piscem me facit. Itaque vicissim fratres habeo delphinos; cum vero me intueor, corpus pertimesco, et nescio quo nomine id vocem, hominemne, an canem, an lupum, an taurum, an avem, an serpentem, an draconem, an chimæram. In cunctas enim bestias ab illis sapientiæ studiosis commutor, terrestres, aquatiles, volucres, multifformes, agrestes, cicures, mutas, vocales, brutas, ratione munitas. Nato, volo, sublimis in aere feror, serpo curro, sedeo. Offert autem sese Empedocles, et arbustum me facit.